6
ESTADO DE SERGIPE

GOVERNO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 1612018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PARA A PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ - SERGIPE.

O Prefeito de Aquidabã - Sergipe, no uso de suas atribuições legais, toma público aos interessados
que o PREGAO PRESENCIAL SRP N° 1612018, cujo certame iniciou-se dia 11 (Onze) de Outubro de
2018 (Dois mil e Dezoito), às 09:00 (Nove Horas), sagraram-se vencedores os seguinte proponentes:

LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob. n°
19.197721/0001-61, vencedora nos itens 01, 02, 06, 07, 09, 12, 13, 16, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,
62, 63, 64, 65, 66, 67, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
97, 99,100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 108, 110, 111, 112,113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 122, 123,
124, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 136, 137, 138, perfazendo o valor total de aS
128.414,73 (Cento e Vinte e Oito mil, Quatrocentos e Quatorze reais e Setenta e Três centavos);

AZEVEDO COMÉRCIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ no 17.556.89210001-04, vencedora
nos itens 03, 04, 05, 08, 10, 11, 14, 15, 18, 20, 28, 29, 31, 38, 41, 61, 68, 69, 70, 74, 83, 87, 96, 98, 106,
109, 120, 121, 125, 139, perfazendo o valor total de aS 285.758,80 (Duzentos e Oitenta e Cinco mil,
Setecentos e Cinquenta e Oito reais e Oitenta centavos);

Maiores informações Fone: (79) 3341-1214 ou no Setor de I.icitaçôcs, localizado na Av. Paraguai,
,...,n° 1473, Cento de Aquidabã - Sergipe;

AquidabàlSE, ló de Outubro de 2018.

F̂CISC ~INC 0 RODRIG UES DE IJUCENA
REFEITO

AV. PARAGUAI, N°1473. CENTRO CEP: 49790-000 CNPJ: 13.000.60910001-02